

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB

Dodavatel: Berger - Huck s.r.o. Vanišova 552 53374 Horní Jelení www.berger-huck.cz Registrace: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vl.9229, 17.02. 1992		BERGER - HUCK IČ : 45535264 DIČ : CZ45535264	Číslo nabídky : 800250313 Poptávka : Forma úhrady : záloha Způsob dopravy : Berger-Huck
Místo určení: Letní stadion s tréninkovým zázemím Mostecká 5886 CZ 430 01 Chomutov		Odběratel: IČ: 47308095 DIČ: CZ47308095 č.: 776 KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. Boženy Němcové 552/32 430 01 Chomutov Kontakt: Telefon: Email:	
Datum pořízení nabídky : 28.03.2025 Datum platnosti nabídky : 30.04.2025 Termín dodání : cca 4-6 týdnů			

Výrobek č.	Popis dodávky Množství MJ	JC bez DPH	CC bez DPH	Úprava ceny +/- %	Sleva %	CC bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH
215-120-01	Ochranná síť PP 4,0 mm, oko 120 mm, zelená							
Hmotnost kg: 25,52	283,50 m2	72,00	20 412,00		-5	19 391,40	21	23 463,59
* barva zelená* síla 4 mm* materiál vysokopevnostní polypropylen* světlost ok 120 mm* 90 g/m2* zesílený lem* 2 ks : 3,50 m x 40,50 m								
2102 A	Ocelové lano pozinkované o 4,0 mm							
Hmotnost kg: 15,12	252,00 bm	14,00	3 528,00		-5	3 351,60	21	4 055,44
* průměr 4,0 mm* pozinkované ocelové lano* 6 ks - 42 m								
2103 A	Napínací šroub M8 x 110/10, pozink (háček - oko)							
Hmotnost kg: 1,92	12,00 ks	80,00	960,00		-5	912,00	21	1 103,52
* pozinkovaný napínací šroub, 2 svorky, 1 očníce pro vytvoření oka * pro lana o 4,0 mm*								
2121	Karabina pozinkovaná, délka 6 cm							
Hmotnost kg: 5,60	700,00 ks	5,00	3 500,00		-5	3 325,00	21	4 023,25
* pozinkovaná karabina* délka 6 cm* doporučený počet 2-3 ks na 1 metr délky sítě *								
4	Montáž - Instalace materiálu							
Hmotnost kg: 0,00	1,00 ks	7 500,00	7 500,00			7 500,00	21	9 075,00
* zaměření nebo montáž pro ochranné sítě, zachytňné sítě, lanové sítě případně kompletace hliníkových konstrukcí dle specifikace * * zaměření + plošina								
4	Montáž - Instalace materiálu							
Hmotnost kg: 0,00	1,00 ks	22 680,00	22 680,00			22 680,00	21	27 442,80
* zaměření nebo montáž pro ochranné sítě, zachytňné sítě, lanové sítě případně kompletace hliníkových konstrukcí dle specifikace * * montáž ochranných sítí (1m2=80,-)								
4	Montáž - Instalace materiálu							
Hmotnost kg: 0,00	1,00 ks	6 000,00	6 000,00			6 000,00	21	7 260,00
* zaměření nebo montáž pro ochranné sítě, zachytňné sítě, lanové sítě případně kompletace hliníkových konstrukcí dle specifikace * * DEMONTÁŽ - stávajících sítí (bez likvidace)								
2	Dopravné							
Hmotnost kg: 0,00	2,00 ks	4 800,00	9 600,00			9 600,00	21	11 616,00
* 2x cesta Horní Jelení - Chomutov								
Celkem kg: 48,16		74 180,00		72 760,00		88 039,60		

Zpracováno systémem LCS Helios IQ
 Nabídková sestava : 800250313
 Strana: 1 / 2

Vystavil:
 Telefon:
 Email:

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB

Dodavatel : Berger - Huck s.r.o.
53374 Horní Jelení
www.berger-huck.cz

BERGER - HUCK

Číslo nabídky : 800 250313

Výrobek č.	Popis dodávky Množství MJ	JC bez DPH	CC bez DPH	Úprava ceny +/- %	Sleva %	CC bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH
------------	------------------------------	------------	------------	----------------------	------------	------------------------	----------	-----------------

Celkem úprava ceny/sleva v Kč bez DPH: -1 420,00

Zaokrouhlení v Kč

0,40

Celkem Kč

88 040,00

* Název opravy: OPRAVA SÍTÍ NA JÍŽNÍ A SEVERNÍ TRIBUNĚ

Všechny ceny jsou uvedeny bez dopravného, které je případně vyčísleno samostatně.

Obchodní podmínky Berger-Huck s.r.o. tvoří nedílnou součást obchodního vztahu mezi dodavatelem a odběratelem a jsou dostupné na www.berger-huck.cz nebo na požádání emailem.

Vaše osobní údaje zpracováváme pouze za účelem vyřízení poptávky nebo objednávky a mohou být později použity pro zasílání našeho obchodního sdělení. Poskytnutí údajů třetím osobám se uskuteční pouze k nutné realizaci dopravy vašich objednávek.

Přijetím Vaší objednávky dochází ke vzniku kupní smlouvy na dodávku zboží dle specifikace v objednávce nebo poptávce.

Výroba nebo expedice budou zahájeny po potvrzení objednávky a úhradě všech předchozích pohledávek, případně po zaplacení zálohové faktury.

Zpracováno systémem LCS Helios IQ

Nabídková sestava : 800250313

Strana: 2 / 2

Vystavil:

Telefon:

Email: